
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 листопада 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1468_             
 

Про зміни до рішення 
XV сесії міської ради VI скликання 
09 грудня 2011 року № 338 
 

З метою виконання Програми будівництва та реконструкції автономних 
котелень закладів освіти та охорони здоров'я на 2011-2015 роки для реалізації 
«Енерго- та екологоефективної схеми теплопостачання м. Ужгород» 
керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни в розділ 5 «Бюджет та фінансування» Програми 

будівництва та реконструкції автономних котелень закладів освіти та 
охорони здоров'я на 2011-2015 роки для реалізації «Енерго- та 
екологоефективної схеми теплопостачання м. Ужгород», затвердженої 
рішенням XV сесії міської ради VI скликання 09 грудня 2011 року № 338 в 
частині фінансування з міського бюджету в 2014 році, а саме: 

- збільшити обсяг фінансування на «Виконання умов з фінансування 
згідно укладених угод фінансового лізингу» на суму 2 373,71 тис.грн. (в. ч.: 
погашення основної суми 2 237,45 тис.грн.; погашення % 136,25 тис.грн.), 
зменшивши обсяг фінансування в 2015 році на суму 2 373,71 тис.грн. (в. ч.: 
погашення основної суми 2 237,45 тис.грн.; погашення % 136,25 тис.грн.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови. 

 
 
 
 

Секретар ради               В. Щадей 


